I l l :
539549 565102

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г м, т.&лм». <м>9<ь..

О предоставлении разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного
строительства, реконструкции объектов
капитального строительства на земельном
участке с кадастровым номером
71:30:030812:24

В соответствии со статьёй 40 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального
образования город Тула, утверждёнными решением Тульской городской
Думы от. 23.12.2016 № 33/839, учитывая заявление Большаковой Елены
Александровны о предоставлении разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов
капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером
71:30:030812:24, заключение о результатах публичных слушаний от 29 мая
2020 года, рекомендации комиссии по подготовке проекта правил
землепользования и застройки муниципального образования город Тула от
16 июня 2020 года, на основании Устава муниципального образования
город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

\. Предоставить Большаковой Елене Александровне разрешение на
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства,
реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке
с кадастровым номером 71:30:030812:24 (@17020), площадью 697 кв.м,
местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в
границах участка, почтовый адрес ориентира: Тульская область, г. Тула,
Пролетарский район, проезд 1-й Дачный, д. 8, территориальная зона Ж-1
(зона застройки индивидуальными жилыми домами), в части установления
минимальных отступов от границ земельного участка:

- с иных сторон до индивидуального жилого дома, блокированного
жилого дома - не менее 1,5 м; до хозяйственных построек - не менее 1 м.

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального
образования город Тула (http://www.nDacitv.tula.ru1 в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет и разместить на официальном сайте
администрации города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня подписаг

Глава администрации
города Тулы Д.В. Миляев

0 O 3 - t (  i